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TRONDHEIM KOMMUNE

Kommunalteknikk

Geoteknisk avdeling
Rapport R1714 UGLAVEGEN FORTAU DEL 2

Datarapport
Trondheim: 16.08.2017
Rev. / dato:
Oppdragsgiver: Veg Oppdrag fra: Patrick Mwangi Muraya
Repr. punkt: Euref 89. ost: 566 385 Euref 89 nord: 7 031 020
Sted: Ugla Antall tekstsider: 3
Feltarbeid utfort: 24-25.07.2017 Antall bilag: -
Feltmetoder: Totalsondering Provetaking
Emneord: Fjellforlep
Saksbehandler: : W Kvalitetssikrer:

John Leirvik l m M %m
Sammendrag:

Det skal bygges fortau pa en strekning langs Uglavegen, strekning 2. Trondheim kommune
har utfort grunnundersekelser langs traséen etter borplan utarbeidet av Rambell, som
prosjekterer fortauet.

Det er utfort 19 totalsonderinger og tatt opp prever i 6 borpunkt. Det er generelt liten dybde

til fjell.




1. INNLEDNING

1.1 Prosjekt
Det skal bygges fortau pa en strekning langs Uglemngstrekning 2.

1.2 Oppdrag

Kommunalteknikk ved Geoteknisk avdeling, har fatttérnt oppdrag av Patrick Mwangi
Muraya, Veg, & gjagre grunnundersgkelser etter barptarbeidet av Rambagll, som
prosjekterer fortauet. Hensikten med grunnundeisgkevar a kartlegge grunnforholdene
og dybden til fjell.

2. UTFJRTE UNDERSYJKELSER

2.1 Feltarbeid

Det er gjort 19 totalsonderinger og tatt opp skragpr i 6 borpunkt. Borpunktenes
plassering og undersgkelsestype er vist pa sitosisiot i tegning 2 og 3. Punkt 18 i
tilsendt borplan ble ikke boret pa grunn av ledeingg kabler.

Sonderingsresultater er vist pa egne profiler mieg) 31-33. Koordinater og terrenghgyder
for borpunktene er gitt i tegning 99. Innmalingéa gjort av grunnborerne med Leica
Viva GSO08 plus.

Feltarbeidene ble utfart 24-25.07.2017.

2.2 Laboratorieundersgkelser

Prgvene som ble tatt opp er undersgkt i vart geatké& laboratorium. Pravene er
beskrevet og klassifisert. Videre er vanninnholstbmt. Den udrenerte skjeerfastheten i
omrgrt tilstand er bestemt ved konusforsgk. Remuleafra laboratorieundersgkelsene er
sammenstilt p& borprofil i tegning 51-56.

2.3 Tidligere grunnundersgkelser
Trondheim kommune har tidligere gjort en grunnusdé&else i omradet:

R.1704  Kyvannsvegen Trondheim kommune 2017

3.  GRUNNFORHOLD

3.1 Topografi
Terrenget er smakupert og generelt hellende sarBe#kedalen Glgttrenna krysser
Uglavegen ca. midt pa traséen.

3.2 Lgsmasser
Det vises til resultat fra sonderingene og pravatak

3.3 Grunnvann
Det ble ikke utfart poretrykksmalinger eller gruamnsstandmalinger for datarapporten.

3.4 Fjell
Alle sonderingene ble avsluttet mot antatt fjell.



4. TEGNINGSLISTE

Tegning
01
02
03
31
32
33
51
52
53
54
55
56
99

Revision

Tema

Oversiktskart

Situasjonskart sar
Situasjonskart nord
Sonderinger 1-6
Sonderinger 7-12
Sonderinger 13-17, 19 og 20
Borprofil, punkt 3

Borprofil, punkt 5

Borprofil, punkt 9

Borprofil, punkt 12

Borprofil, punkt 14

Borprofil, punkt 19
Koordinater for innmalte punkt
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Borpunkt| x-koordinat | y-koordinat | Hdyde (NN2000)
1 7030822,92 566638,70 204,25
2 7030869,43 566600,49 207,05
3 7031015,26 566438,19 217,48
4 7031016,99 566421,16 217,27
5 7031028,99 566405,01 214,75
6 7031019,71 566400,43 217,15
7 7031029,10 566379,02 216,56
8 7031022,38 566375,89 217,40
9 7031032,02 566365,20 215,99
10 7031024,32 566360,16 217,51
11 7031025,76 566344,73 217,85
12 7031036,02 566342,10 213,87
13 7031031,71 566326,97 217,98
14 7031046,45 566310,49 217,27
15 7031064,33 566288,55 217,82
16 7031101,97 566262,39 218,59
17 7031188,43 566247,29 220,44
19 7031275,81 566207,37 225,04
20 7031323,77 566181,76 226,58
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